СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

от   26  ноября 2018 г. №  131

О проекте Правил  благоустройства территории муниципального образования «Марковский сельсовет»  Глушковского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11. 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Курской области от 04.01.2003 № 1-ЗКО «Об административных правонарушениях в Курской области», приказом Минстроя России от 13.04.2017 № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», Уставом муниципального образования «Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области  Собрание депутатов Марковского  сельсовета Глушковского района РЕШИЛО:

1. Утвердить проект Правил благоустройства территорий муниципального образования «Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области (приложение).

2. Разместить данное решение на официальном сайте Администрации Марковского сельсовета .

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

 Председатель Собрания депутатов
  Марковского сельсовета
  Глушковского района                                                              Г.К. Якимова

[bookmark: _GoBack]Глава Марковского сельсовета
Глушковского района                                                               С.А.Давиденко